Томская область Томский район

                  Муниципальное образование «СПАССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Официальное периодическое печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления  Спасского сельского поселения
и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

№ 91  22.08.2019
СОВЕТ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ № 98

                                                                           20 августа     2019 г.№ 98
                                                                                               35 -е собрание  4-го созыва

с.Вершинино

Об отмене Решения Совета Спасского сельского поселения от 16 марта 2016 года № 150 «О предоставлении депутатами, иными лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
   С приведением нормативно-правового акта в соответствие с действующим законодательством, Совет Спасского сельского поселения решил:

1. Отменить Решение Совета Спасского сельского поселения от 16 марта 2016 года № 150 «О предоставлении депутатами, иными лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».

2. Отменить Решение Совета Спасского сельского поселения 16 мая    2019 года    №
83  «О внесении изменений в  решение Совета Спасского сельского поселения от 16 марта 2016 года № 150 «О предоставлении депутатами, иными лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».

3. Отменить Решение Совета Спасского сельского поселения 07 июня     2018 года

 № 30  «О внесении изменений в  решение Совета Спасского сельского поселения от 16 марта 2016 года № 150 «О предоставлении депутатами, иными лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера.

3. Направить настоящее решение Главе Спасского сельского поселения (Главе

Администрации) для подписания, опубликования в информационном бюллетене Спасского сельского поселения и размещения на официальном сайте муниципального образования «Спасское сельское поселение» в сети Интернет –   http://spasskoe.tomsk.ru/.

Председатель Совета

Спасского сельского поселения

          В.П.Авдиевич
 Глава  Спасского сельского поселения
(Глава Администрации)                                                            Е.Ю.Пшеленский

Тираж  20 экз,   ответственный за выпуск  Е.А.Лущеко